
UCHWAŁA NR V/47/2024 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10.09.2003 r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom w Gminie Szczecinek 

Na podstawie art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609,721) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/72/2003 Rady Gminy Szczecinek z dnia 10 września 2003r. w sprawie nadania 
statutów sołectwom w Gminie Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 92 poz. 1518, z 2010 r. 
Nr 25 poz. 561, z 2015 r. poz. 2530, z 2018 r. poz. 1325 oraz z 2019 r. poz. 3855. ) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) uchyla się w § 1 pkt 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Usik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD87AA95-D2C5-4A6A-B741-C90DF8C4D8E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/47/2024 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


